[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 09 » марта 2016г.                                                                                                        № 14
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 21 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», в целях обеспечения реализации права граждан муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» на непосредственное участие в обсуждении муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Городская Дума городского поселения «Город Кремёнки» РЕШИЛА:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кремёнки» за 2015 год в следующем составе:
Председатель Городской Думы городского поселения                                            К.П. Карпенко

Заместитель Председателя  Городской Думы ГП «Город Кремёнки»                 Е.Ф. Фёдорова
Председатель комиссии  по бюджету, экономической политике,

финансам и налогам                                                                                                            М.Ю. Артемьева

Секретарь Городской Думы городского поселения                                                   Н.С. Зинченко

Зам. Главы администрации ГП «Город Кремёнки»                                                     Г.Л.Фёдоров
Зам. Главы - гл. бухгалтер администрации ГП «Город Кремёнки»                     Н.Е. Годунова
Главный специалист администрации ГП  «Город Кремёнки»                                 Т.А. Казакова
Главный специалист администрации ГП «Город Кремёнки»                                   И.А.Сальникова
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                        К.П. Карпенко

«О создании комиссии по проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кремёнки» за 2015 год»